
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014-Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0062276/2014
Córdoba,

•JDICJBK
La RHCD 108/07 por la que se autorizó a cursar Adscripción ad honorem en

la Cátedra de Introducción a la Psicología a los Lie. Silvana del Valle Carranza, Sofía
Paola Gauchat, Ana Claudia Solimano y Sergio Néstor Toniutti durante el período
2007.2009; y

CONSIDERANDO
Que el Profesor Eduardo Cosacov informa que los mencionados licenciados

ha cumplimentado con las obligaciones de la adscripción, presentado los siguientes
trabjaos reglamentarios: "Cognición y emoción" (Carranza); " Campos emergentes
de la Psicología" (Gauchat); "Sesgos atributivos" (Solimano) y " Perspectivas
dinámicas de la personalidad" (Toniutti).

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Dar aprobadas las Adscripciones ad honorem realizadas por los Lie.
Silvana del Valle Carranza, Sofía Paola Gauchat, Ana Claudia Solimano y Sergio
Néstor Toniutti en la Cátedra de Introducción a la Psicología en el período 2007-
2009.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° Q 1 O O ,1

Lie. CLAUDIA, FORCOMIAN
DECANA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


